РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ – ЮГРЕ

И ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
(ТЮМЕНЬСТАТ)

П Р И К А З

2 сентября 2021 г.                                                                                                                             № 190

О внесении изменений в приказ от 5 февраля 2021 г. № 35

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478

«О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», приказом Федеральной

службы государственной статистики от 30 августа 2021 г. № 529 «Об утверждении Плана

Федеральной службы государственной статистики по противодействию коррупции на 2021-2024

годы», во исполнение письма Федеральной службы государственной статистики от

31 августа 2021 г. № 14-14-4/4100-ТО, и с целью предупреждения коррупции, минимизации и (или)

ликвидации последствий коррупционных правонарушений в Управлении Федеральной службы

государственной статистики по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу –

Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу, п р и к а з ы в а ю:

1. В названии приказа от 5 февраля 2021 г. № 35 «Об утверждении Плана по

противодействию коррупции на 2021-2023 годы» (далее – Приказ) слова «2023 годы» заменить

словами «2024 годы».

2.  В пункте 1 Приказа слова «2023 годы» заменить словами «2024 годы».

3. План Управления Федеральной службы государственной статистики по Тюменской

области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу

по противодействию коррупции на 2021-2023 годы, утвержденный Приказом, изложить в редакции

согласно Приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя

Карявину Ю.А.

Руководитель                                                                          Л.О. Сараева